
INSTITUT

HACENE AIT AIDER
ARTS MARTIAUX ET ÉNERGÉTIQUES CHINOISES

QI GONG 
TAI CHI CHUAN
BA GUA ZHANG
XING YI CHUAN

Calendrier
De Forma�on
2022-2023

Q I  G O N G

17
18

13182119
14192220

Dirigé par
Hacène Ait Aider 
Diplômé d’État

Lieu : 
Salle des ac�vités
1place du 11-novembre-1918
31540 St-Julia

Horaires : 
10h--12h30 et 14h--16h30

Contact : 
Tel : 0683321386
Email : hacene.aa@sfr.fr
Site : www.hacene-aitaider.com

SEPT NOV JAN MAR MAI


